
 
 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat obowiązujących na terenie Gminy 
Moskorzew ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, ktorzy pozbywają się nieczystości ciekłych 

oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) Rada 
Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie  określenia 
górnych stawek opłat obowiązujących na terenie Gminy Moskorzew ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy pozbywają się nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Święt. 
poz. 4236 i z 2025 r. poz.895) w § 7 po wyrazach „poz. 3237” dodaje się wyrazy „i z 2023r. poz. 1761”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 1901


	UCHWAŁA NR XIV/72/2025 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-28T07:35:01+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




